
Michaela S. (dusovka) ID 12013 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 18:12

PODMÍNKY PRODEJE
ahojky všichni :-)

 děkuji za zájem o mé zboží,
 balíčky odesílám vždy po připsání peněz na účet (43-1897530237/0100),( nebo po dohodě složenkou) a to v nejrychlejším
možném termínu,nejpozději do dvou pracovních dnů od připsání platby

 Poštovné si účtuji dle tarifů pošty.

 V nabídce mám většinou nové věci (kabelky, šály, rukavice, bižuterie a další módní doplňky) pár kousků je v albíčku po mých
dětech, nebo po mně, vše ráda přeměřím, popřípadě přefotím další detailní

 Na prodávané zboží je poskytována záruční doba 24 měsíců pro spotřebitele dle Občanského zákoníku nebo minimálně 6
měsíců dle Obchodního zákoníku.
 (Záruka se nevztahuje na zboží, u kterého vypršela dnem uplatnění reklamace záruční doba. Dále také na opotřebení zboží
způsobené jejím obvyklým užíváním. Za vadu nelze považovat změnu materiálu úměrnou délce užívání ani závady způsobené
nesprávnou údržbou a používáním atd.).

 K uplatnění případné reklamace slouží vystavený doklad přiložený ke zboží. Reklamace se řídí všeobecnými ustanoveními dle
daných a platných zákonů ČR. Postup při reklamaci zboží řeší reklamační řád.
 Vše bude společně vyřešeno k Vaší spokojenosti.
 Na dobírku nezasílám

 Rezervaci držím 7 dní.Po domluvě déle.

 Jako VARIABILNÍ SYMBOL uvádějte prosím VAŠE ID nebo VAŠE JMÉNO.

 Pokud jste z nákupem spokojeni můžete učinit kladné hodnocení.
 Pokud máte nějaké výhrady - prosím kontaktujte mě a vše bude vyřešeno k Vaší spokojenosti.
 Na vzkazy, dotazy a objednávky odpovídám hned jak je to možné (jakmile mám čas). Odpovídám na všechny. Pokud Vám
nepřijde odpověď - zkontrolujte prosím, zda email nebyl označen jako spam (nebyl přesunut do spamové složky).

 Těším se na obchůdek s Vámi.

 kontaktní údaje:
 Michaela Smetanová, Heydukova 18, 41201 Litoměřice
 email: MichaelaDusikova@seznam.cz
 tel: +420 603212146 (v případě potřeby mě kontaktujte mezi 8-18h)
 ičo: 74945904
 nejsem plátce DPH

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

